2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Овнесении изменений в постановление
[bookmark: _GoBack]Правительства Ульяновской области от 18.07.2018 № 324-П

ПравительствоУльяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в абзацодиннадцатый пункта 1 постановленияПравительства Ульяновской области от 18.07.2018 № 324-П «О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов (отдельного положения нормативного правового акта) Правительства Ульяновской области»изменение, заменив в нём слова «приложения № 2 к постановлению» словом «постановления».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин